

貸借対照表

(2019年3月31日現在)

(単位：千円)

資産の部		負債の部	
流動資産	5,466,147	流動負債	386,336
現金及び預金	4,806,845	支払手形	5,476
受取手形	12,988	買掛金	27,390
売掛金	565,970	未払金	124,655
番組勘定	149	未払法人税等	54,924
貯蔵品	3,885	未払消費税等	35,916
前払費用	28,595	未払費用	82,372
その他	47,940	リース債務	31,727
貸倒引当金	△228	その他	23,873
固定資産	1,669,418	固定負債	495,329
有形固定資産	1,354,646	リース債務	96,329
建物	399,069	退職給付引当金	398,700
構築物	255,589	その他	300
機械装置	182,634		
車両及び運搬具	2,714	負債合計	881,666
工具器具備品	39,932		
土地	349,546	純資産の部	
リース資産	125,159	株主資本	6,222,230
無形固定資産	25,213	資本金	4,000,000
借地権	6,587	利益剰余金	2,222,230
商標権	204	利益準備金	78,000
電話加入権	4,519	その他利益剰余金	2,144,230
ソフトウェア	13,902	繰越利益剰余金	2,144,230
投資その他の資産	289,558		
投資有価証券	131,369	評価・換算差額等	31,668
関係会社株式	7,950	その他有価証券評価差額金	31,668
長期前払費用	2,101		
敷金	13,906		
繰延税金資産	132,819		
その他	1,410		
		純資産合計	6,253,899
資産合計	7,135,565	負債及び純資産合計	7,135,565

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

(2018年4月1日から
2019年3月31日まで)

(単位：千円)

売上高		3,212,724
売上原価		1,504,543
売上総利益		1,708,181
販売費及び一般管理費		1,401,016
営業利益		307,165
営業外収益		
受取利息配当金	3,322	
その他の	16,473	19,796
営業外費用		
支払利息	1,664	
その他の	25	1,690
経常利益		325,271
特別利益		
固定資産売却益	532	532
特別損失		
固定資産除売却損	724	724
税引前当期純利益		325,080
法人税、住民税及び事業税	107,339	
法人税等調整額	5,727	113,067
当期純利益		212,012

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。